
Об утверждении Плана мероприятий поддержки развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет Шимановского района  Амурской области
20.11.2020 23:54 - Обновлено 30.11.2020 00:45

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

  

  

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН 

  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

  

  

 1 / 6



Об утверждении Плана мероприятий поддержки развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет Шимановского района  Амурской области
20.11.2020 23:54 - Обновлено 30.11.2020 00:45

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

с. Нововскресеновка

  

  

  

  

  

20.11.2020                                                                               
            № 74

  

  

 2 / 6



Об утверждении Плана мероприятий поддержки развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет Шимановского района  Амурской области
20.11.2020 23:54 - Обновлено 30.11.2020 00:45

  

  

  

  

  

  

Об утверждении Плана мероприятий поддержки развития малого и среднего
предпринимательства на территории муниципального образования
Нововоскресеновский сельсовет Шимановского района 

  

  

Амурской области

  

  

  

 3 / 6



Об утверждении Плана мероприятий поддержки развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет Шимановского района  Амурской области
20.11.2020 23:54 - Обновлено 30.11.2020 00:45

  

  

Руководствуясь пунктом 28 статьи 14 Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 11 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и
среднего предпринимательства в Российской Федерации», пунктом 29 части 1 статьи 5
Устава муниципального образования Шимановский район, в целях оказания поддержки
субъектам малого и среднего предпринимательства

  

  

  

  

п о с т а н о в л я ю:

  

  

  

  

1. Утвердить План  мероприятий поддержки развития малого и среднего
предпринимательства на территории муниципального образования
Нововоскресеновский сельсовет Шимановского района Амурской области согласно

 4 / 6

publ/norm_base/2020/pril-74-2020-pril1.docx


Об утверждении Плана мероприятий поддержки развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет Шимановского района  Амурской области
20.11.2020 23:54 - Обновлено 30.11.2020 00:45

приложению.

  

  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

  

  

3. Контроль   исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.

  

  

  

  

  

  

  

 5 / 6



Об утверждении Плана мероприятий поддержки развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет Шимановского района  Амурской области
20.11.2020 23:54 - Обновлено 30.11.2020 00:45

  

  

Глава Нововоскресеновского

  

  

 сельсовета                                                                  
                  М.В.Сазанский

  

  

  

 6 / 6


